
COMUNE DI CALATABIANO

( Prov. di Catania )

* Ufficio Commercio

e inaii: commercio@comune.calatabiano.ct.it - tei.: 095 - 7771040

- AREA AMMINISTRATIVA -

Dcterminazioiie R.G. N» MI del ,U-,U-20,U ;

Oggetto: Decadenza per perdila dei requisiti prescritti per il relativo rilascio

dell'autorizzazione n. 133/2011 per l'esercizio del commercio su Aree Pubbliche mercato

settimanale del Lunedì posteggio n. 57 - Titolare sig. Sinatra Antonino, nato a Francavilia dì

Sicilia l'I 1.04.1956. ivi residente in via Vittorio Emanitele n. 167 .

Il Responsabile Area Amministrativa

Vista l'autorizzazione n, 13X del 10.02.2(111. rilasciata al Sig. Sinatra Antonino, nato a

Francavilia dì Sicilia l'I 1.04.1956. ivi residente in via Vittorio Emanueie n. 167. per

l'esercizio del commercio su aree pubbliche di tipo *'B" afferente il mercato settimanale del

Lunedì occupante il posteggio n. 57:

Vista la nota della Prefettura di Catania prot. n. 40388 del 20.09.2011. assunta al prot. n.

13912 in data 30.09.201 I. dalla quale si evince che a carico del titolale dell'esercizio Sig.

Sinatra Antonino sussistono cause ostative previste dall'ari. 10 della legge 31.05.1965 e

successive modifiche ed integra/ioni:

Accertato clic l'ari. IO. comma 2. della legge 31.05.1965. n° 675. dispone che. a carico di

coloro a cui e siala applicata con provvedimento definitivo una misura di prevenzione, ne

consegue la decadenza di diritto delle licenze, autorizzazioni, concessioni, ecc. ed il

.successivo ritiro:

Vista la determina sindacale n. 34 del 30.12.2010 di nomina del responsabile dell'Area

Amministrativa;

DETERMINA

1 ) Dichiara decaduta, per perdita elei requisiti prescritti per il relativo rilascio (nulla osta ai

sensi dell'ari. 10 legge n° 675/65). l'autorizzazione n. 138,2011 per l'esercizio del

commercio su Aree Pubbliche, mercato settimanale del Lunedì posteggio n. 57. rilasciala

al sig. Sinatra Antonino, nato a Francavilia di Sicilia l'I 1.04.1956. ivi residente in via

Vittorio Emanueie n. 167. disponendone il ritiro;

2) Obhliua il sin. Sinatra Antonino a consegnare l'autorizzazione in questione [nesso

rUfììcio Commercio eli questo Comune entro uiorni cintine dalla daia ili notifica della

presente.

11 Responsabile .i\\

Don. Salihi

■

Amministrativa


